N AASTRIENTO OF

PLAYAS DE ROSARITO
senrer w Aoromcnars
31-dic-18 31-die-17
Activo
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes $ 21,281 $ 32,447
Efectivo $ 5,925 $ 537
Bancos y Tesoreria $ 15,366 $ 30,859
Bancos/ Dependencias y Otras $ - $ -
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) $ - $ 1,051
Fondos con Afectacién Especifica 3 - $ -
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién $ - $ -
Otros Efectivos y Equivalentes 3 - $ -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $ 75,479 $ 118,793
Inversiones Finaancieras a Cosrto Plazo :
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo $ - $ 8,091
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo $ 5,078
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo $° -
Deudores por Anticipos de Tesoreria a Corto Plazo $ 13,579
Prestamos Otorgados a Corto Plazo $ -
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo $ 61,900 $ 102,623
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $ 4,500 $ 20,000
Anticipo a P por A de Bieness y Pre de Servicios 4,500 $ 20,000
a Corto Plazo
Anticipo a P por de Bienes y Muebies 2 s ~
Corto Plazo
Anticipo a P por de Bienes a Corto Plazo $ -
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo $ -
Otros Derechos a Plazo $ -
. Inventarios $ -
Inventario de Mercancias para Venta $ -
io de ias Te $ -
inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién $ -
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros de Produccion $ -
Bienes en Transito ’ : $ -
Almacenes $ 418
Almacen de Materiales y Suministres de Consumo $ 418
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Esfimacion para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efective o
Equivalentes °
Estimacion por Deterioro de Inventarios $ -
Ofros Activos Circulantes
Valores en Garantia $ -
Bienes en Garantia $ -
Bienes Derib de E: D . it y Dacién en
Pago ) °

Pasivo
Pasivo Circulante
- Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corfo Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones-y Aportaciones por pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar 2 Corte Plazo
Intereses y Comisiones por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documnentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo.
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica
Porcion a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Cobrados por Adet: a Corto Plaza
Otros Pasives Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de-Fi i y Contratos Anélogos a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Valores y Bienes en garantia a Corto Plazo :

Provisiones a Corto Plazo
Provision para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacion por Participar
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6,727,737
647,373
4,709,154
406,050
965,160

148,596

148,596
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31-die-17
$ 7,488,462
$ 780,498
$ 5,056,388
$ 685,050
$ -
3 -
$ -
$ 966,546
$ -
$ -
$ -
$ -
3 -
$ -
$ -
3 -
$ -
$ -
3 -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
3 -
L3 -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
3 -
Py




Adquisicién con Fondos de Terceros
Tolal de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos 2 Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioroy Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deteriro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

s -
$ 101,688
$ 102,609
$ 907,893
$ 31,380

-$ 836,674
$§ - 102.608
3 204 %87

168,240

84,876

870,662
31,390
817,176

84,876

253,116

"Otros Pasivos Girculantes $ -
Total de Pasivos Circulantes $ 6,876,333
Pasivo No Circulante $ -
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Dogumentos por Pagar a Largo Plazo

-Deuda Publica a Largo Plazo
. Pasivos Diferidos a largo Ptazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes $ -
TOTAL DEL PASIVO $ 6,876,333
HAGIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Haclenda Pablica/Patrimonio C
Aportaciones
Donacicnes de capital
Actualizacién de [a Hacienda Plbfica/Patrimonio
- Haclenda Publfica/P: -$ 6,672,037
Resultado del EJerCICIO {Ahorro/Desahorro) $ 663,536
de Ejercicios Anteri $ 7,298,945
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Re;

dos de Ejercicios Anteriores -8 36,628

de la Haci: Publica/P:

Total Hacienda Publica/ Patrimonio ! . . -3 6,672,037

TOTAL DEL PASIVO Y HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $ 204,297

-$

7,488,482

7,488,482

7,235,366
570,742
7,806,108

7,235,366

253,116
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